令和２年５月１日

北斗スポーツクラブ

ＮＯＳＳクラブ保護者 各位

特定非営利活動法人 北斗スポーツクラブ

理事長 千 秋  栄

新型コロナウイルスの感染拡大防止に係る活動休止期間延期について

立夏の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より北斗スポーツクラブの活動にご理解とご協力を賜りまして誠

にありがとうございます。

さて、ここ数日札幌市を中心に新型コロナウイルス感染拡大が続いており、

いまだ終息の兆しが見えず、予断を許さない状況です。このような状況のもと

当クラブは集団による感染拡大を防止するため、５月３１日（日）までの期

間、クラブ活動を休止とさせていただきます。クラブ生の健康・安全を第一に

考えた決断となりますので、何卒ご理解とご協力いただけますよう、よろしく

お願い申し上げます。

なお、保護者の皆さまにおかれましては、活動休止期間中におけるクラブ生

へ精神面のサポートをよろしくお願いいたします。

特定非営利活動法人 北斗スポーツクラブ事務局

ＴＥＬ ０１３８－７３－６４８１（北斗市総合体育館）